
De : 8ª SR Licitação <giselia.melo@codevasf.gov.br>
Assunto : Re: Postergação de Prazo - PREGÃO

ELETRONICO Nª 13/2019
Para : Financeiro Construmaster

<financeiro.construmasterc@gmail.com>
Responder para : 8ª SR Licitação <8a.sl@codevasf.gov.br>

Zimbra giselia.melo@codevasf.gov.br

Re: Postergação de Prazo - PREGÃO ELETRONICO Nª 13/2019

qua, 22 de jan de 2020 16:48

Sr. Licitante,
Pelo princípio da isonomia, deverão ser dada condições iguais aos licitantes; e portanto a
prorrogação será de uma hora, ou seja, até às 19:17h de 22.01.2020.

Secretaria Regional de Licitação 
CODEVASF/8ªSR
98-3198-1341

De: "Financeiro Construmaster" <financeiro.construmasterc@gmail.com>
Para: "8a sl" <8a.sl@codevasf.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 16:45:15
Assunto: Postergação de Prazo - PREGÃO ELETRONICO Nª 13/2019

Prezados, boa tarde!

Conforme contato, solicito postergação de prazo para apresentação da proposta de
preços até o dia 23/01 as 08h16 da manhã. Visto que o Edital faz menção a horas
utéis, solicitamos que o prazo seja devidamente cumprido dentro de horas e
minutos uteis. 

-- 

Construmaster - Construcões e Locações de Maquinas Ltda EPP
98 3304-6189
98 98538-0031


